令和６年４月２０日

1級審判員・マスターズレフリーのみなさまへ

愛媛県ソフトテニス連盟

審判委員会 河野信一

2級審判講習会講師予定者の説明会開催について

標記の件について下記の通り実施します。

近年、ソフトテニスの一部ルール変更についての説明会を行いますので、今

年度、2級審判講習会の講師を行っていただける方で 1級審判員及びマスターズ

レフリー方の参加をよろしくお願いいたします。

記

1. 日   時   令和 6年 6月 23日（日）

           13：00 ～ 15：00 （実技は行いません）

2. 場   所   今治スポーツパーク

3. 内   容   ２級審判員検定会・研修会の指導のポイント

4. 申込み期日   令和 6年 6月 15日

5. 申込み先    〒799-0113 四国中央市妻鳥町 737-5

                        河野信一 宛

           携   帯 ０９０－７７８２－５４１６

           Ｅメールアドレス ko737-5.R@outlook.jp

mailto:ko737-5.R@outlook.jp